
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2017.04.18.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



s~oDE L/C .
_~':J /~\
r~ C-\
'J jT(.) '4 c

~ O ~.
--------------------------------------------------------~~~~~/-~J.--n~~~

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.04.18.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na realização de publicidade
legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do
Município de Aurora/CE, através de diversas Secretarias, junto à imprensa Oficial da União e
do Estado e em jornais de grande circulação, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 04 de
Maio de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 18 de Abril de 2017

,'
ir de Almeida

Pregoeiro Ofici I do Município

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n? 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.04.18.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.04.18.1, cuja abertura está prevista para o dia 04 de Maio de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na realização de publicidade
legal para divulgação de editais, contratos e outros documentos oficiais do interesse do
Município de Aurora/CE, através de diversas Secretarias, junto à imprensa Oficial da União
e do Estado e em jornais de grande circulação, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Aurora/CE, 18 de Abril de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°074 FORTALEZA, 19 DE ABRIL DE 2017

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.04.18.1. A Prefeitura Municipal de Antonina do Norte. através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à
disposição dos interessados, o Edital do PREGÃO PRESENCIAL n"
2017.04.18}, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇAO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
VISANDO A RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, Tipo Menor Preço percentual,
com data de abertura para o dia 03 de Maio de 2017, às 09:00 horas, na sala
da Comissão de Licitação, situada no(a) Rua João Batista Arrais, n° 08 -
Centro, Antonina do Norte/CE. Antonina do Norte/CE, 18 de Abril de
2017. Francisco Márcio de Sousa - O Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.18.1. O
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, toma público que
estará realizando certameIicitatório na modalidade Pregão n" 2017.04.18.1,
do tipo presencial, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados
na realização de publicidade legal para divulgação de editais, contratos e
outros documentos oficiais do interesse do Município de Aurora/CE, através
de diversas Secretarias, junto à imprensa Oficial da União e do Estado e em
jornais de grande circulação, conforme especificações contidas no Edital
Convocatório. Abertura: 04 de maio de 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores
informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n° 43 - Centro
ou pelo telefone (88) 3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/
CE, 18 de abril de 2017. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro
Ofieial do Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.03.27.1. PARTES: O Município de Missão Velha, através da Secretaria
Municipal de Educação C a empresa FABIO DE SOUZA LEITE - ME. Objeto:
Contratação de serviços a serem prestados na concessão de acesso à Internet
(via rádio) destinados ao atendimento das necessidades administrativas da
Secretaria Municipal de Educação de Missão Velha/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato:
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Vigência Contratual: de 12 (doze)
meses. Signatários: Amélía Maria Macêdo Luna Linard e Fabio de Souza
Leite. Missão Velha, 18 de Abril de 2017.

.t.,****** ***
ESTADO DO CEARÁ~' PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N"
2017.03.27.1. PARTES;!'.,' Município de Missão Velha, através da Secretaria
Municipal de Saúde e ajei;/lpresa FABIO DE SOUZA LEITE - ME. Objeto:
Contratação de serviços: a serem prestados na concessão de acesso à Internet
(via rádio) destinados .ao'atendimento das necessidades administrativas da
Secretaria Municipal de"SIlUdede Missão Velha/CE, conforme especificações
constantes no Edital CÓiJ,Vocatório.Valor Total do Contrato: R$ 42.000,00
(quarenta e dois milreais). Vigência Contratual: de 12 (doze) meses.
Signatários: Maria Rivonete Neres Gonçalves Leite e Fabio de Souza Leite.
Missão Velha, 18 de Abril de 2017.

MISTO......-
.pIrtk'de,."...--FSC'C128031

*** *** ***v :
ESTADO DO CEARPÀ-- PREFEITURTAMUNICIPALDE ANTONINA
DO NORTE - AVISO DE RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.15.1. No extrato
do Instrumento Contratual 2017.04.03.1 publicado no DOE e no Jornal
o Povo em 17/04/2017; ONDE LÊ-SE: "VIGÊNCIA DOS CONTRATOS:
da data de assinatura até 03 de Abril de 2017", LEIA-SE: "VIGÊNCIA
DOS CONTRATOS: da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2017".
Antonina do Norte -'. CE, 17 de Abril de 2017, Francisco Márcio de
Sousa, Presidente da CPL.

*** *** ***

DESTINADO(A)



POP

s.PRODUTOS SERVIÇOS'

a
-J\IOiQÚI(>
IUf!lCAco~

_._co_ •••,,1QtIAo
_ •• u~

"_~Ja>"'.UIU
ór_'~I""lr ••••••••,,,I\qjIo_""""~_ •
••••••• ~"",.~ •• _ ••• __ A __

••,._ •• IO •••••••••• IfI/ôtI7.tl17._ ••••••••••••• "" ••oot •• """
~~A.' ••" • .bt,~* •• HIbI~"'"'* _.f\6~
_trt'/<Atw. __ '~_"*",,,,~_-.o.""'''''''lQ17.~ ••__ ."-"*

,., ••••....,• .,......~ •• ·~sct~."..,..no-~.·f
•••_AI_.M._ ••~ •••_ •••••••._ •••,-..."':

_NW.IJO\'IANI\WlrQO:IH1';10;_AVC\II.JI'IlI.QIl •••"'CIU11.1';~

~AUOIJSTOQIlkYAQO;)IL'lt,.: ••• ri __ •••••_ó - .._. ~..•......•--- ......•..--•....•.•..•-.. _ ..
-.... ••••••••• _ •• v.mo __ •• ..-.. •••-._

•••• _ ••••• __ 1'1'" C__ MIlfllQll e I'IIfml;Wl\çOc!l LTQA.
_..-"" ",,CfIP,I,...,uu._ ••. _ •••,
~tI, \'!Lu. vellOll c •••$ILVÁI\C()flfOUE$OQ'AfL'lt

_,eau.Y~JoW)IIIlQO:".I"CNI_V.W.T_$"."''''
$OAAII4OQ'M. 80\,1\ 1~7:_1m0W\m'll OACII."'OO,'" 1.'1::.:
HUIMIIR!QI!lMA_FS1'7CIIIMIO: ••••LT:"'J()!IIIAl!lTOIiIl(SOU$\OI);Q
VI:)I:~ O!.IVtIM OO_OICH1'O IItAAQO:81' l.1\t:"""" 00_
TlMIIOQO:aA I.t; l:~ •• _7; ""__ !lIMA01'U"" CO: ••.a.1': 1&:
IWMIH:lAII8TI1YlW_fINITO$OO:ClL1':t1\JD~" ~
O.uIL\iI,t)d$WtfOS,QO;ACC!"tíwcu.lIONIfMt:JUIL\iI,QO;itJtt~I&;J11
~~.ACIUOIfMtlr.lNO ~OQ.l·U.:

••••••• _- •••• jIIiIM. •• -. •• ~_ ••• ....."...

"iióI4_ •••••••••••••••••••••••• iIi__ ••••••••• ~".---_ •.._ ....•...•.....-.....•..
__ •• -""' •••• ..- •••~CIItiN ••••••••••


